
KESZTHELY VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

ügyirat száma: 1/8-29/2020. 

tárgy: Tájékoztatás 

ügyintéző neve: dr. Benkő Réka 

ügyintéző telefonszáma: 83/505-539

 

 

 

2020. április 28. napján érkezett megkeresésére az alábbiak szerint tájékoztatom. 

A veszély helyzetre tekintettel 2020. május 1. (péntek) 00.00 órától 2020. május 3. (vasárnap) 24,00 óráig 

Keszthely város közigazgatási területén belül a vasúti pálya és a Balaton tó medre közötti parti sávnak a 

Libás Strandtól a Városi Strand déli bejáratánál lévő parkolóig tartó szakasza, valamint a Helikon Strand 

és a Halászcsárda közötti zöldterületi szakasz lezárásra kerül. 

Mellékelten megküldöm az aláírt - 16/2020. (IV.30.) sz. önkormányzati rendeletet - további szíves 

felhasználásra. 

Keszthely, 2020. április 30. 

 
Keszthely i Polgármesteri Hivatal * 8360 Keszthely, Fő tér 1. * tel.: 83/505-500,505-504, fax: 505-502 

polgarmester@keszthely.hu * www.keszthely.hu 

Keszthely Város Polgármestere 

1^/2020. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

a 73/2020. (III. 27.) Korm.rendelet szerinti kijárási korlátozás szigorításáról 

Keszthely Város Polgármestere a koronavírus elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény, továbbá a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm.rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott jogkörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

l.§ A közterület használatának szabályozásáról szóló 47/2013. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 2.§ (1) 

bekezdésétől eltérően a veszélyhelyzetre tekintettel 2020. május 1. (péntek) 00.00 órától 2020. május 3. 

(vasárnap) 24,00 óráig Keszthely város közigazgatási területén belül a vasúti pálya és a Balaton tó medre 

közötti parti sávnak a Libás Strandtól a Városi Strand déli bejáratánál lévő parkolóig tartó szakasza, 

valamint a Helikon Strand és a Halászcsárda közötti zöldterületi szakasz lezárásra kerül. 

Tisztelettel 

mailto:polgarmester@keszthely.hu
http://www.keszthely.hu/


KESZTHELY VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

2.§ (1) Az e rendeletben meghatározott szabályokat megsértő személlyel szemben magasabb rendű 

jogszabály által nem szabályozott esetekben a közterület-felügyelő a közigazgatási szabályszegések 

szankcióiról szóló 2017. évi CXXV. törvény szerinti mértékig és módon helyszíni bírságot szabhat ki. 

(2) A magatartás elkövetőjével szemben a közigazgatási bírság kiszabásával kapcsolatos eljárásokban a 

polgármester jár el. 

3.§ Záró rendelkezések 

(1) Jelen rendelet 2020. április 30. napján 15,00 órakor lép hatályba. 

  

 

  
Keszthelyi Polgármesteri Hivatal * 8360 Keszthely, FŐ tér 1. * tel.: 83/505-500,505-504, fax: 505-502 

polgarmester@keszthely.hu ’ www.keszthely.hu 

mailto:polgarmester@keszthely.hu
http://www.keszthely.hu/

